
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2021 года № 8/9-21 

 

О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский  

за III квартал 2021 года 

 

 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Косино-Ухтомский от 10 сентября 2013 года                   

№ 6/14-13, Совет депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский 

решил: 

 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий 

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года                  

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в III квартале 

2021 года поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский: 

1)  Бондаренко Андрея Григорьевича – в размере 60 000,00 руб.; 

2)  Захаркину Ирину Олеговну – в размере 60 000,00 руб.; 

3)  Захарова Владимира Викторовича – в размере 60 000,00 руб.; 

4)  Иренкову Татьяну Витальевну – в размере 60 000,00 руб.; 

5)  Киселева Григория Робертовича – в размере 60 000,00 руб.; 

6)  Кувшинову Ирину Павловну – в размере 60 000,00 руб.; 

7)  Петрикееву Анну Николаевну – в размере 60 000,00 руб.; 

8)  Суворову Юлию Геннадьевну – в размере 60 000,00 руб.; 

9)  Тимохина Владимира Петровича – в размере 60 000,00 руб. 



2 
 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Косино-

Ухтомский выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев 

 

 


